РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАБУНЩИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2016 г.                                     № 121                          с.Табунщиково
О внесении изменений в приложение  № 1 к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения от 09.09.2013 № 40
В целях приведения правового актов  Табунщиковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, постановлением Администрации Табунщиковского сельского поселения от 04.04.2016 № 49, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации                Табунщиковского сельского поселения от 05.09.2013 № 68 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных             программ Табунщиковского сельского поселения и Методических рекомендаций» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2  раздела 4 «Финансовое обеспечение реализации муниципальных программ»  изложить в редакции:

«4.2. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, а также изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат утверждению Администрацией Табунщиковского сельского поселения не позднее 23 декабря текущего года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Табунщиковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на начальника сектора экономики и финансов администрации Табунщиковского сельского поселения Васькову О.В.
Глава Администрации Табунщиковского

сельского поселения                                                                О.Н.Здроб
2